CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 16 del 15 febbraio 2016

Oggetto: Sostituzione temporanea Economo del Consorzio.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di febbraio in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 — Caltanissetta;

VISTO il R.D. 13-2-1933, N. 215;

VISTA la L.R. 25-05-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il Regolamento per il servizio di Economato approvato con
deliberazione dell’ Amministratore provvisorio n. 65 del 16 luglio 2001;

CONSIDERATO che occorre procedere alla temporanea sostituzione
dell’Economo geom. Riccardo Di Gregorio assente per malattia sino al 4 marzo
2016, giusta certificato medico telematico n. 156301998

RITENUTO a tal fine di potere affidare le relative funzioni al Capo settore

Ragioneria e Patrimonio Rag. Silvana Martino;

DETERMINA

NOMINARE temporaneamente, per i motivi cui in narrativa, sino al 4 marzo

2016 Economo del Consorzio, in sostituzione del geom. Riccardo Di Gregorio



assente per malattia, il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio rag. Silvana
| o |
‘Martino.

IL DIRETTORE GENERALE i

(D.ssa raria Vitale)
e
A

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D@?’Bnuella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di
questo Consorzio dal giorno .-\X%\Q&‘)mmﬂﬂc;&b. AAGERG 1T 2550 '

_ IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA-EAEFARI GENERALI
\ A\ N :
- (D.gsaerana Paterno)

\\ pfosSON




